关于二00六年～二00七学年第二学期

2003级专业课程设计指导教师联系方式的通知

各教学单位、教学班：

     2003级本科生专业课程设计于本学期第一周开始，现将各班指导教师联系方式通知如下，请各班班长及时与指导教师联系。

	指导教师
	负责班级
	设计教室
	联系电话

	巩明德
	140301
	逸A601
	13504465796

	张红彦
	140302
	逸A602
	13353100533

	朱喜林
	140303
	逸A603
	13844078767

	黄海东
	140304
	逸A604
	13504481187

	尚涛、龚婕
	140305
	逸A606
	13504439025
	13843051675

	刘顺安、王同建
	140306
	逸A607
	13504301561
	13504473073

	于萍、沙永柏
	140307
	逸A608
	13578734726
	13843083176

	刘昕辉、荆宝德
	140308
	逸A609
	13009331062
	13843166981

	朱黎辉
	140309
	逸A610
	13354318298

	鄂世举
	140310
	逸A611
	13634312876

	宫文彬
	140311
	二教106
	13180838812

	张宏颖
	140312
	二教108
	13500802652

	高春甫
	140313
	二教114
	13074357581

                                                            机械学院教务办
                                                  二OO七年三月二日